

2007年（平成19年度）特定非営利活動に係る事業会計 収支計算書

自 2007年7月1日 至 2008年6月30日

特定非営利活動法人 新潟NPO協会

科目・摘要	金	額
【資金収支の部】		
・ 経常収入の部		
1. 会費収入	705,000	
2. 寄付金収入	94,896	
3. 事業収入	48,913,117	
(1) 調査研究事業	1,111,035	
(2) 情報支援事業	16,417,335	
(3) コーディネーション事業	25,591,585	
(4) 人の支援事業	1,580,165	
(5) 場の提供事業	130,807	
(6) 協働促進事業	673,675	
(7) 政策提言事業	0	
(8) 交流・イベント事業	0	
(9) 相談・サロン事業	2,496,200	
(10) その他事業	912,315	
4. 助成金収入	377,000	
5. 受取手数料収入	20,983	
6. 受取利息収入	10,680	
7. 雑収入	62,766	
経常収入合計		50,184,442
・ 経常支出の部		
1. 事業費		
(1) 調査研究事業	553,845	
(2) 情報支援事業	16,914,878	
(3) コーディネーション事業	24,463,050	
(4) 人の支援事業	1,000,761	
(5) 場の提供事業	106,777	
(6) 協働促進事業	664,828	
(7) 政策提言事業	0	
(8) 交流・イベント事業	7,261	
(9) 相談・サロン事業	2,160,004	
(10) その他事業	259,098	
事業費合計		46,130,502
2. 管理費		
給料手当	373,800	
法定福利費	140,809	
福利厚生費	32,550	
広告宣伝費	5,000	
広報関連費	51,692	
研修費	81,870	
消耗品費	36,540	
支払保険料	10,389	
租税公課	2,550	
旅費交通費	360,940	
支払手数料	15,852	
通信費	124,281	
水道光熱費	45,247	
諸会費	40,000	
慶弔費	10,000	
支払報酬	50,000	
家賃	74,240	
貸倒損失	63,000	
消費税	1,141,100	
法人税・事業税・住民税	70,000	
雑費	391,090	
管理費合計		3,120,950
経常収支差額		932,990
・ その他資金収入の部		
長期借入金収入	0	
その他資金収入合計		0
・ その他資金支出の部		
固定資産購入支出	0	
その他資金支出合計		0
当期収支差額		932,990
前期繰越収支差額		-1,452,859
次期繰越収支差額		-519,869

【正味財産増減の部】		
当期収支差額		932,990
・ 正味財産増加の部		
増加額合計		0
・ 正味財産減少の部		
減価償却額	56,569	
減少額合計		56,569
当期正味財産増減額		876,421
基本財産		0
前期繰越正味財産額		-1,338,942
当期正味財産合計		-462,521